
Processo nf 049Pr*f*lutra ei*

aoBuriti^A Fls:
■MBBBsnBon Rub.:PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREGAO ELETRONICO N° 005/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 049/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 053/2022

O MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO BURITI, inscrito no CNPJ sob o n° 
24.616.187/0001-10 situado na Av. Reginaldo Lemes da Silva, n° 01, Centro, Dois Irmaos do 
Buriti/MS, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Wlademir de Souza Volk, 
brasileiro, empresario, casado, portador do RG n°. 001053159 SSP/MS e CPF n°. 836.177.101- 
82, residente e domiciliado na Rua Campo Grande, S/N, Centro, Dois Irmaos do Buriti/MS, 
atraves do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, inscrito no CNPJ no11.394.413/0001-14, 
representado pelo Sr. CARLOS AUGUSTO BARBOSA LEITE, portador do RG n° 
114002207 SSP/RJ e CPF n° 041.188.391-72, doravante denominados Contratantes e a 
empresa BR PRIME COMERCIAL E SERVICOS LTD A, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
19.180.210/0001-37, com estabelecimento na Rua das Figueiras, Lt 07, Loja 66 a 69 PAR91A, 
Bairro Norte (Aguas Claras), na cidade Brasilia - DF, doravante denominada Contratada, 
representada neste ato por BRUNO ARAUJO NAVEGA, brasileiro, portador da carteira de 
identidade tipo RG n° 5569388, emitida pela SSP/GO, e do CPF n° 057.994.401-88, pactuam o 
presente Contrato, cuja celebraijao foi autorizada pelo despacho de homologate do processo 
de PREGAO ELETRONICO N° 005/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
049/2022, e nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 em sua atual reda^ao, atendidas as clausulas 
e condi9oes que se enunciam a seguir:
1. CLAUSULA PRIMEIRA - DO FUNDAMENTO LEGAL:
1.1.0 presente contrato tem fimdamento legal pela Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, 
aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposiqoes da Lei Federal n° 8.666, de 21 
de junho de 1993, com alteraqoes posteriores, e demais normas regulamentares aplicaveis a 
especie, de conformidade com o edital de Pregao Eletronico n° 005/2022, aprovado pela 
Procuradoria Juridica, procedimento licitatorio adjudicado pela Pregoeira em 05/09/2022 e 
homologado em 05/09/2022 pelo exmo Prefeito Municipal, anexo ao Processo Administrative 
n°. 049/2022.

2. CLAUSULA SEGUNDA-DO OBJETO:
O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE 02 (DOIS) VEICULOS - TIPO 

AMBULANCIA - ZERO KM, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE DE DOIS IRMAOS DO BURITI - MS.

3. CLAUSULA TERCEIRA - REGIME DE EXECUCAO:
3.1.0 objeto deste contrato sera administrado por Execute direta e fomecimento parcelado.
4. CLAUSULA QUARTA - DO VALOR:
4.1.0 valor total para aquisiqao dos equipamentos e materiais permanentes objeto deste 
contrato e de R$ 331.900,00 (Trezentos e Trinta e Um Mil e Novecentos Reais), conforme 
tabela abaixo:

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTALDESCRICAO QTD.ITEM UN MARCA

R$ R$

Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - CER 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67)



Processo ne 049PrtfelWr* ft*Oofs lrmSos£^W aoBuiiti<±fcAPREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI Rub.: &f
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

VEICULO TIPO AMBULANCIA 
PICK UP CAB SIMPLES DIESEL 
4X4: Veiculo automotor, zero quilometro, 
adaptando para ambulancia (tipo pickup, 
4x4 para simples remogao (tipo A): 
Veiculo, zero quilometro, tipo pick-up 
ano/modelo de fabricate, cabine simples, 
2 portas na cor branca adaptado para 
ambulancia de simples remogao com as 
seguintes especifica9oes; Caracteristicas 
do veiculo: Motor de no minimo 2.2 
movida a diesel, tra^ao: 4x4, potencia 
minima de 160 CV, cambio manual com 
no minimo 6 marchas, tanque de 
combustivel com capacidade minima de 
70L, freios ABS nas 4 rodas, diregao 
hidraulica, tapetes emborrachados, com ar 
condicionado, vidros e travas eletricas, 
airbag duplo, aparelho de som com radio 
AM/FM/CD E ENTRADA USB, protetor 
de carter e insufilm conforme a resolugao 
de 254 de 26/10/2007 do CONTRAN. 
Caracteristicas da capota para ambulancia: 
Isolamento termo acustico, revestimento 
intemo nas laterais e teto em (PRFV) fibra 
de vidro, piso antiderrapante de alta 
resistencia em fibra de vidro. Sistema 
eletrico: Toda fiagao deve ser protegida e 
deve conter no minimo iluminagao em 
LED 12 V, 02 tomadas intemas 2P+T 110 
VCA, 01 farol de embarque sobre a porta 
traseira, inversor de voltagem 400 
WATTS e 02 tomadas 12 VCC. 
Sinalizagao: Sinalizagao em barra com 
sirene eletronica em 1 tom, luzes de 
advertencia fixadas nas laterais do veiculo, 
sendo 03 de cada lado e 02 na traseira. 
Maca: Maca retratil em aluminio de no 
minimo 1,95M, com colchonete e cinto de 
seguranga, articulada com pemas retrateis 
rodas, rodizios, encosto reclinavel e 
prancha de resgate em polietileno. Bancos: 
Banco lateral para 2 pessoas com cintos, 
assentos e encostos individuals, 
estofamento em courvin de alta 
resistencia. Oxigenoterapia: Suporte para 
fixagao de um cilindro de lm3/3 litres, 
regua de oxigenio de 03 pontas com 
fluxometro, aspirador e umidificador, rede 
de oxigenio com valvula e manometro em

CHEVROLET
S10

AMBULANCIA 
-CAP. DE 

FIBRA

1 UN 331.900,001 331.900,00

■\

Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243^



Processo n9 049Dols Irmaosjg&rg
doBuritl^A FlsivW.PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI Rub.:

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

local de facil visualiza9ao, com suporte de 
soro/plasma. Vidros: Janela lateral 
corrediga com pelicula opaca, vidro nas 
tampas traseiras com serigrafia e pelicula 
opaca, janela de comunicagao entre o 
motorista e paciente. Ar condicionado na 
cabine de transpose de pacientes. Armario 
frontal intemo em fibra de vidro 
localizado na regiao superior. Pintura 
externa da cor do veiculo, balustre fixado 
no teto, instalagao de 01 suporte para soro 
e plasma no balustre, reforgo em aluminio 
no piso, embaixo das rodas da maca e 
serigrafia padrao ambulancia.

TOTAL 331.900,00

4.2.A contratada fica obrigada a aceitar nas mesmas condigoes contratuais, os acrescimos ou 
supressoes que se fizerem no objeto, ate 25% do valor do contrato.
4.3.0 prego contratado sera considerado suficiente e completo, abrangendo os salaries e todos 
os encargos (sociais, trabalhistas, previdenciarios e comerciais, bem como demais encargos 
incidentes), os tributes (impostos, taxas, emolumentos, contribuigoes fiscais, e para fiscais, 
etc.), o fomecimento de mao-de-obra especializada, EPI(s), assessorios, consumiveis e objetos, 
a administragao, o lucro, as despesas decorrentes de carregamento, descarregamento, fretes, 
transportes, hospedagem, alimentagao e deslocamentos de qualquer natureza, ocorrendo tal 
operagao, unica e exclusivamente por conta, risco e responsabilidade da empresa vencedora da 
licitagab, bem como qualquer outro encargo ou despesa, ainda que aqui nao especificada, que 
possa incidir ou ser necessaria a execugao do objeto da licitagao.
5. CLAUSULA QUINTA - DA ENTREGA E RECEBIMENTO:
5.1.0 prazo maximo para entrega dos materials, objeto deste procedimento licitatorio, sera de 
30 dias do recebimento da Autorizagao do Fomecimento, nota de empenho ou instrumento 
equivalente

5.2.0s fornecimentos dos equipmanetos e materiais deverao estar disponibilizados ao 
CONTRATANTE a partir da assinatura do contrato nos locais indicados na autorizagao de 
fomecimento que contera alem dos quantitativos, os pregos, a marca, os numeros dos processes 
administrative e licitatorio e a assinatura da autoridade expedidora.
5.3.0 recebimento se fara dentro ;dos locais indicados na autorizagao de fomecimento, 
mediante o efetivo acompanhamento do fiscal que recebera alem dos produtos a nota fiscal para 
conferencia, podendo, ainda, determinar que o veiculo se desloque ate outro local, dentro do 
perimetro urbano para eventuais aferigoes do peso.
5.4.Devera acompanhar a no ato da entrega, alem da nota fiscal, as comprovagoes de 
regularidade fiscal para efeitos de pagamento, havendo qualquer restrigao ou a nao entrega das 
comprovagoes de regularidade fiscal somente enviara a nota fiscal ao pagamento apos a devida 
regularizagao.
5.4.1. prazo para pagamento somente iniciara apos o cumprimento da regularizagao na fomia 

acima.

Av. Reginaldo Lemesda Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-111



Processo n? 049 
FIs:

Ptifolutr* r#e

SoBu^lu^PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI 7*Rub.:

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

5.5.Transcorrido o prazo de 05 (cinco) dias uteis sem que a regularizat^ao seja providenciada 
pela fomecedora, o fiscal enviara a dbcumentacao relatando a pendencia juntamente com termo 
de notifica9ao a fomecedora do descumprimento de clausulas contratuais ao Departamento 
Juridico para providencias cabiveis, quanto ao pagamento e quanto ao cancelamento do registro 
de pre90S e/ou rescisao do contrato, alem das san9oes cabiveis.
5.6.0 recebimento dos materiais se efetivara, em conformidade com os arts. 73 a 76 da Lei 
8.666/93
5.7. Relativamente ao disposto no presente topico, aplicam-se, subsidiariamente, no que 
couber, as disposi9oes da Lei n° 8.078 de 11/09/90 - Codigo de Defesa do Consumidor.
6. CLAUSULA DAS CONDI^OES DE PAGAMENTO ESEXTA 

REAJUSTAMENTO
6.1. Os .pagamentos serao realizados nos termos do art. 40, XIV, “a” da Lei Federal n° 8666/93 
no prazo de ate 30 (trinta) dias, apos o efetivo recebimento do produto pelo fiscal do contrato.
6.2. Ocorrendo erro no documento da cobran9a, este sera devolvido e o pagamento sera sustado 
para que a prestadora tome as medidas necessarias, passando o prazo para o pagamento a ser 
contado a partir da data da reapresenta9ao do mesmo.
6.3. Caso se constate erro ou irregularidade na nota fiscal/fatura, o Departamento de Or9amento 
e Finan9as, a seu criterio, podera devolve-la, para as devidas corre9oes, ou aceita-la.
6.4. Na hipotese de devolu9ao, a nota fiscal/fatura sera considerada como nao apresentada, para 
fins de atendimento das conduces contratuais.
6.5. Na pendencia de liquida9ao da obriga9ao financeira em virtude de penalidade ou 
inadimplencia contratual o valor sera descontado da fatura ou creditos existentes em favor da 
prestadora.
6.6. A Administra9ao Municipal nao pagara, sem que tenha autoriza9ao previa e formal, 
nenhum compromisso que Ihe venha a ser cobrado diretamente por terceiros, sejam ou nao 
institutes financeiras.
6.7. Os eventuais encargos financeiros, processuais e outros, decorrentes da inobservancia pela 
prestadora do prazo de pagamento, serao de sua exclusiva responsabilidade.
6.8. Fica estabelecido o percentual de juros de 12% (doze por cento) ao ano, na hipotese de 
mora por parte da contratante.
7. CLAUSULA SETIMA - DO PRAZO
7.1.0 presente contrato tem dura9ao de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser prorrogado a 
criterio da contratante, nos termos do art. 57, da Lei Federal n° 8666/93.
8. CLAUSULA OITAVA-DA DOTA^AO
8.1. As despesas decorrentes dos fomecimentos da presente licita9ao correrao das dota9oes 
or9amentarias do Fundo Municipal dfe Saude.

2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
02 — Poder Executive 
02 05 - Secretaria Municipal de Saude 
02 05 00 — Secretaria Municipal de Saude 

10-Saude
10 301 - Aten9ao Basica
10 301 0003 - lmplementa9ao Saude de Qualidade

Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-11
N



Processo n9 049 

Rub.: A/s

Pr+tpUur* ttii

IL. ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI

10 301 0003 1002 0000 - Manutensao da Estmturagao dos Services Publicos da Saude 
Aten9ao Primaria

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente
Ficha: 104

9. CLAUSULA NONA - DAS OBRIGA^OES DA CONTRATANTE E DA 
CONTRATADA

9.1. DA CONTRATANTE: Cabe ;ao Contratante, a seu criterio e atraves da Secretaria 
Municipal de Saude, exercer ampla, irrestrita e permanente fiscaliza9ao de todas as fases de 
cumprimento do presente contrato, e, a Contratada declara aceitar, integralmente, todos os 
metodos e processes de inspe9ao, verifica9ao e controle a serem adotados pelo contratante;
9.1.1. Prestar as informa9oes e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pela 
contratada;
9.1.2. Comunicar oficialmente a contratada quaisquer falhas ocorridas, consideradas de 
natureza grave.
9.2. DA CONTRATADA: a contratada obriga-se expressamente ao seguinte:
9.2.1. Ser responsavel, por todas as despesas decorrentes dos fomecimentos de combustiveis 
desta licita9ao, tais como: salaries; seguros de acidente; encargos trabalhistas, sociais e 
prevideheiarios; indeniza9oes; vales-refei9oes; vales-transportes e outras que por ventura 
venham a ser criadas e exigidas pelo govemo.
9.2.2. Fiscalizar regularmente os seus empregados designados para a presta9ao da entrega, 
com o fim de constatar no local a sua efetiva execu9ao e verificar as conduces em que esta 
sendo entregue;
9.2.3. Responder por seus empregados em decorrencia dos materials, inclusive pela imediata 
indeniza9ao de danos por eles eventualmente causados;
9.2.4. Responder pelos danos diretamente causados a administra9ao ou a terceiros, decorrentes 
de sua culpa ou dolo quando da execu9ao do objeto, nao excluindo ou reduzindo essa 
responsabilidade o acompanhamento pela secretaria municipal de administra9ao;
9.2.5. Comunicar a administra9ao, por escrito, qualquer anormalidade de carater urgente e 
prestar os esclarecimentos que julgar necessarios;
9.2.6. Assumir, a responsabilidade pelos encargos fiscais resultantes da adjudica9ao deste 
pregao.

10. CLAUSULA DECIMA - DAS OBRIGACOES GERAIS:
10.1. E expressamente proibida, por parte da contratada, durante a vigencia do contrato, a 
contrata9ao de servidor do quadro da contratante.
10.2. A contratada fica proibida de veicular publicidade a cerca do objeto deste pregao.
10.3. E vedada a subcontrata9ao, salvo com autoriza9ao previa do contratante.

11. CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DAS SAN^OES ADMINISTRATIVAS:
11.1. Alem daquelas determinadas por leis^decretos, regulamentos e demais dispositivos legais; 
a CONTRATADA estara sujeita as san9oes definidas nesta Clausula.

xAv. Reginaldo Lemesda Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-11
-V



Processo n2 049DoisWmSos4F&ao Burnt FIs:PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI Rub.:

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

11.2. Sem prejuizo das san^oes cominadas no art. 87, I, III e IV, da Lei n° 8.666/93, pela 
inexecu9ao total ou parcial do instrumento de contrato, a Contratante podera, garantida a previa 
e ampla defesa, aplicar a CONTRATADA multa sobre a parcela inadimplida do contrato.
ll.S.De acordo com a gravidade do descumprimento, podera ainda a CONTRATADA se 
sujeitar a Declara^ao de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administraijao Publica 
enquanto perdurarem os motives determinantes da puni^ao ou ate que seja promovida a 
reabilitagao perante a propria autoridade que aplicou a penalidade. que sera concedida sempre 
que o contratado ressarcir a Administrate pelos prejuizos resultantes e depois de decorrido o 
prazo da santo aplicada com base na legislate vigente.
11.4. A santo denominada “Advertencia” so tera lugar se emitida por escrito e quando se 
tratar de faltas leves, assim entendidas como aquelas que nao acarretarem prejuizos 
significativos ao objeto da contratato, cabivel somente ate a segunda aplicato (reincidencia) 
para a mesma infrato, caso nao se verifique a adequate da conduta por parte da 
CONTRATADA, apos o que deverao ser aplicadas san9oes de grau mais significativo.
11.5. Sao exemplos de infrato administrativa penalizaveis, nos termos da Lei n° 8.666 de 
1993, da Lei n° 10.520 de 2002, dos Decretos Municipals n° 183 de 2009:

a) Inexecuto total ou parcial do contrato;
b) Apresentato de documentato falsa;
c) Comportamento inidoneo;
d) Fraude fiscal;
e) Descumprimento de qualquer dos deveres elencados no Edital ou no Contrato.

11.6. As san9oes serao aplicadas sem prejuizo da responsabilidade civil e criminal que possa
ser acionada em desfavor da Contratada, conforme inffa9ao cometida e prejuizos causados a 
administra9ao ou a terceiros. :
11.7. Para efeito de aplica9ao de multas, as intrudes sao atribuidos graus, com percentuais de 
multa conforme a tabela a seguir, que elenca apenas as principals situa9oes previstas, nao 
eximindo de outras equivalentes que surgirem, conforme o caso:

Item GrauDescrito da Infrato Multa
Prestar os serv^os de forma inadequada, incompleta, paliativo 
substitutivo como por carater permanente, ou deixar de 
providenciar recomposi9ao complementar; por ocorrencia.

1 2 0,4% por dia

Recusar-se a executar as determina9oes feitas pela 
F1SCALIZACAO, sem motive justificado; por ocorrencia;2 4 1,6% por dia

Suspender ou interromper, salvo por motivo de for9a maior ou 
caso fortuito, os fomecimentos dos bens adquiridos, por dia e por 
linidade de atendimento;

3 3,2% por dia5

Destruir ou danificar documentos por culpa ou dolo de seus 
agentes; por ocorrencia.4 5 3,2% por dia

Permitir situa9ao que crie a possibilidade ou cause danos fisico, 
lesao corporal ou consequencias letais; por ocorrencia.5 6 4,0% por dia

Inexecu9ao total do contrato; 10%6 10
Para os itens a seguir, deixar de:

Manter a documenta9ao de habilita9ao atualizada; por item, por 
ocorrencia. 0,2% por dia7 1

8 Iniciar a entrega nos prazos estabelecidos, observados os limites 2 0,2% por dia

V.Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/hlS - Fone: (67) 3243-1117



ProcessQ ns 049Prefetwra rfci

FIs:PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI doBuriti^xA
Rub.:

7
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Grau MultaDescrigao da Infra^aoItem
minimos estabelecidos por este Contrato; por item, por ocorrencia.
Ressarcir o orgao por eventuais danos causados por sua culpa; 
Cumprir quaisquer dos itens do Termo de Referencia e seus 
anexos, mesmo que nao previstos nesta tabela de multas, apos 
reincidencia formalmente notificada pela FISCALIZAQAO; por 
ocorrencia.

2 0,4% por dia9

0,8% por dia310

Cumprir determinaqiao formal ou instruqiao complementar da 
FISCALIZACAO, por ocorrencia;_________________________ 0,8% por dia311

* Incide sobre a parte inadimplida.
11.8. As sa^des aqui previstas poderao ser aplicadas concomitantemente, facultada a defesa 
previa do interessado, no respective processo, no prazo de 05 (cinco) dias uteis.
11.9. Apos 30 (trinta) dias da falta de execute do objeto, sera considerada inexecutjao total do 
contrato, o que ensejara a rescisao contratual.
11.10. As sa^oes de natureza pecuniaria serao diretamente descontadas de creditos que 
eventualmente detenha a CONTRATADA ou efetuada a sua cobran9a na forma prevista em lei.
11.11. As san9oes previstas nao poderao ser relevadas, salvo ficar comprovada a ocorrencia de 
situa9oes que se enquadrem no conceito juridico de for9a maior ou casos fortuitos, devidos e 
formalmente justificados e comprovados, e sempre a criterio da autoridade competente, 
conforme prejuizo auferido.
11.12. A autoridade competente, na aplica9ao das sa^oes, levara em considera9ao a gravidade 
da conduta do infrator, o carater educative da pena, bem como o dano causado a 
Administra9ao, observado o princlpio da proporcionalidade.

12. CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA RESCISAO:
12.1. A rescisao do contrato podera ser:

I. Determinada por ato unilateral e escrito da Administra9ao, nos casos enumerados nos 
incisos 1 a Xll e XVII do art. 78 da Lei Federal n° 8.666/93;

II. Amigavel, por acordo entre as partes, reduzida a termo no processo da licita9ao, desde 
que haja conveniencia para a Administra9ao;

III. Judicial, nos tennos da legisla9ao;
12.2. A Contratada reconhece os direitos da Administra9ao, em caso de rescisao administrativa 
prevista no art. 77 da Lei Federal n°8.666/93.
12.3. A rescisao administrativa ou amigavel devera ser precedida de autoriza9ao escrita e 
fiindamentada da autoridade competente.
12.4. A falencia da contratada provocara a rescisao de pleno direito do contrato, como tambem 
a declara9ao judicial de insolvencia e a abertura do concurso de credores.

13. CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DO FORO:
13.1. Fica estabelecido o foro da cidade de Dois Irmaos do Buriti-MS, para dirimir quaisquer 
questoes oriundas do presente contrato.

Av. Reginaldo Lemes da Sitva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-111 V



Proces^o n>649
FIs: (WO

Pn»fF/fura rim

PREFEITURA DE DOIS IRMAOS DO BURITI esMsm-m Rub.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento, em 02 (duas) vias, 
os representantes das partes.

Dois Irmaos do Buritf- MS, 09 de Setembro de 2022.

I

MUNICIPialJE DOISikMAOS DO BURITI - MS 
WLADEMIR DE SOUZA /oLK - PREFEITO MUNICIPAL 

_ COATRATANTE

V\
UDEFUNDO MUNICIPA 

CARLOS XUGUSTO BARBOSA LEITE
CONTRATANTE

BR-PRIME-COM ERCI Alij Assinado de forma digital por BR-

E SERVICOS PRIME-COMERCIAL E SERVICOS 
_ IiTDA:.19180210000137

LTDA: 1 91 8021 0000167 Dados: 2022.09.12 08:03:12 -03’00'
fS

BR PRIME COMERCIAL E SERVICOS LTDA 
BRUNO ARAUJO NAVEGA 

CONTRATADA

;

Av. Reginaldo Lemes da Silva, 01 - Centro - CEP. 79.215-000 - Dois Irmaos do Buriti/MS - Fone: (67) 3243-1117


